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Aït-Ahmed Céline celine.ait-ahmed@enseignementbw.be 

Anthierens Muriel muriel.anthierens@enseignementbw.be 

Avci Sibel sibel.avci@enseignementbw.be 

Ben Hardouze Amal amal.benhardouze@enseignementbw.be 

Bersipont Patricia patricia.bersipont@enseignementbw.be 

Billocq Michel michel.billocq@enseignementbw.be 

Biondo Déborah deborah.biondo@enseignementbw.be 

Bitangumutwenzi Jean-Paul jean-paul.bita@enseignementbw.be 

Bogaerts Céline celine.bogaerts@enseignementbw.be 

Boursois Delphine delphine.boursois@enseignementbw.be 

Bouton Caroline caroline.bouton@enseignementbw.be 

Bruyère Pierre-Alexandre pierre-alexandre.bruyere@enseignementbw.be 

Buidin Daniël daniel.buidin@enseignementbw.be 

Calin Matthias matthias.calin@enseignementbw.be 

Capasso Roberto roberto.capasso@enseignementbw.be 

Carlier Jérôme jerome.carlier@enseignementbw.be 

Carlino Sylvio sylvio.carlino@enseignementbw.be  

Carton Sylvie sylvie.carton@enseignementbw.be 

Charry Luc luc.charry@enseignementbw.be 

Chavepeyer Simon simon.chavepeyer@enseignementbw.be 

Cianciavecchia Ornella o.cianciavecchia@enseignementbw.be 

Claes Jules jules.claes@enseignementbw.be 

Codemo Anaïs anais.codemo@enseignementbw.be 

Crombeen Arnout arnout.crombeen@enseignementbw.be 

David Franck franck.david@enseignementbw.be (Economat)

David Xavier xavier.david@enseignementbw.be (Anglais)

Debecker Marcel marcel.debecker@enseignementbw.be (Education Physique)

Debecker Thomas thomas.debecker@enseignementbw.be (Educateur)

De Brabanter Nancy nancy.debrabanter@enseignementbw.be 

De Coninck Jessica jessica.deconinck@enseignementbw.be

De Coster Fabienne fabienne.decoster@enseignementbw.be 

Degouys Christophe christophe.degouys@enseignementbw.be 

Delandmeter Piotr piotr.delandmeter@enseignementbw.be 

Deleu Sandrine sandrine.deleu@enseignementbw.be 

Delhez Aurore aurore.delhez@enseignementbw.be 

Delporte Florence florence.delporte@enseignementbw.be 

Delvaeye Coralie coralie.delvaeye@enseignementbw.be

De Ridder Katty katty.deridder@enseignementbw.be 

De Rouck Véronique veronique.derouck@enseignementbw.be 

de Sauvage Vercour Delphine delphine.desauvage@enseignementbw.be

Desmedt Sabine sabine.desmedt@enseignementbw.be 

Detournay Géraldine geraldine.detournay@enseignementbw.be 

De Winter Isabelle isabelle.dewinter@enseignementbw.be 

Doye Dominique dominique.doye@enseignementbw.be 

Dufour Ludovic ludovic.dufour@enseignementbw.be 

Dupont Benoît benoit.dupont@enseignementbw.be (Menuiserie)

Dupont Jean-Louis jean-louis.dupont@enseignementbw.be (Economie)

Dussart Tiphanie tiphanie.dussart@enseignementbw.be 

Eeckhout Rémy remy.eeckhout@enseignementbw.be 

El Azhar Fouad fouad.elazhar@enseignementbw.be 

El Haouaj Mostafa mostafa.elhaouaj@enseignementbw.be

Essadek Fouad fouad.essadek@enseignementbw.be 

Fernandez Faraldo Benoît benoit.fernandez@enseignementbw.be 

Fesler Laure laure.fesler@enseignementbw.be 

Fontaine Véronique veronique.fontaine@enseignementbw.be 

Fraeyman Michaël michael.fraeyman@enseignementbw.be

Gallois Jean-Claude jean-claude.gallois@enseignementbw.be
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Garcia Gomez Juan juan.garcia@enseignementbw.be 

Georis Maxime maxime.georis@enseignementbw.be 

Germeaux Marie-France marie.germeaux@enseignementbw.be 

Hainaut Lucie lucie.hainaut@enseignementbw.be 

Henrard Christine christine.henrard@enseignementbw.be 

Jacques Laurence laurence.jacques@enseignementbw.be 

Jacquet Sandrine sandrine.jacquet@enseignementbw.be 

Jamart Cindel cindel.jamart@enseignementbw.be 

Jouret Valéry valery.jouret@enseignementbw.be 

Kameche Nagim nagim.kameche@enseignementbw.be 

Kévers Mariline mariline.kevers@enseignementbw.be 

Lacroix Benoît benoit.lacroix@enseignementbw.be 

Lannoy Chantal chantal.lannoy@enseignementbw.be 

Larue Emmanuel emmanuel.larue@enseignementbw.be 

Lemaire Anne-Lise anne-lise.lemaire@enseignementbw.be 

Lieben Caroline caroline.lieben@enseignementbw.be 

Liegeois Axel axel.liegeois@enseignementbw.be 

Louk'Man Malika malika.loukman@enseignementbw.be 

Malaise Luc luc.malaise@enseignementbw.be 

Malombe Maleng Agathe agathe.malombe@enseignementbw.be 

Marechal Serge serge.marechal@enseignementbw.be 

Marrion Cécile cecile.marrion@enseignementbw.be 

Marsille Françoise francoise.marsille@enseignementbw.be 

Mathieu Martine martine.mathieu@enseignementbw.be 

Mathys Janique janique.mathys@enseignementbw.be 

Mayeur Eloïse eloise.mayeur@enseignementbw.be 

Menu Yasmine yasmine.menu@enseignementbw.be 

Meo Rizieri rizieri.meo@enseignementbw.be 

Minne Stéphanie stephanie.minne@enseignementbw.be 

Morelle Charlotte charlotte.morelle@enseignementbw.be 

Motquin Laurent laurent.motquin@enseignementbw.be

M'Rabet Nora nora.mrabet@enseignementbw.be 

Musey Mbuku - aime.musey@enseignementbw.be 

Myliotou Edouard edouard.myliotou@enseignementbw.be 

Neusy Maud maud.neusy@enseignementbw.be 

Oppezzi Hugues hugues.oppezzi@enseignementbw.be 

Pauwels Jennifer jennifer.pauwels@enseignementbw.be 

Penninckx Samantha samantha.penninckx@enseignementbw.be 

Perlaux Roxane roxane.perlaux@enseignementbw.be

Pirenne Vincent vincent.pirenne@enseignementbw.be 

Salazar Torrent Patricia patricia.salazar@enseignementbw.be 

Savoldi Michaël michael.savoldi@enseignementbw.be 

Scarpone Paolo paolo.scarpone@enseignementbw.be 

Schoonheyt Julie julie.schoonheyt@enseignementbw.be 

Slaoui Mohammed mohammed.slaoui@enseignementbw.be 

Spanu Giacomina giacomina.spanu@enseignementbw.be 

Spironello Isabelle isabelle.spironello@enseignementbw.be 

Staffe Caroline caroline.staffe@enseignementbw.be 

Sterckx Alain alain.sterckx@enseignementbw.be 

Strulus Pierre pierre.strulus@enseignementbw.be 

Tracqui Héloïse heloise.tracqui@enseignementbw.be 

Turlot Laura laura.turlot@enseignementbw.be 

Valkenberg Valérie valerie.valkenberg@enseignementbw.be 

Vallée Timothée timothee.vallee@enseignementbw.be 

Vandereyd Rudy rudy.vandereyd@enseignementbw.be 

Vanderslaghmolen Claude claude.vanderslaghmolen@enseignementbw.be 

Vangeyte Alexiane alexiane.vangeyte@enseignementbw.be
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Vanhopstal Marine marine.vanhopstal@enseignementbw.be 

Van Looy Dominique dominique.vanlooy@enseignementbw.be 

van Maaren Nathalie nathalie.vanmaaren@enseignementbw.be 

Vanschepdael Natacha natacha.vanschepdael@enseignementbw.be 

Wesel Fabienne fabienne.wesel@enseignementbw.be 

Wilmus Julie julie.wilmus@enseignementbw.be 

Windal Benjamin benjamin.windal@enseignementbw.be 

Zanta Caroline caroline.zanta@enseignementbw.be 
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